关于 SanDisk 公司
SanDisk 由 Dr. Eli Harari 在 1988 年创立，是一家在非易失性存储器技术方面享誉全球
的国际性知名公司，已发展成为全球最大的闪存数据存储产品供应商。
同时为消费者（通过全球接近 200,000 个零售店面）和原始设备制造商 (OEM) 提供服务，
SanDisk 设计、开发、制造和销售适用于各种电子系统和数字设备的闪存卡和其它产品。
另外，SanDisk 还授权其它多个业界领先的公司使用其技术。
凭借闪存以紧凑、活动格式存储大量数据的功能，SanDisk 的产品已帮助推动数码相机、
多功能移动电话、USB 闪存盘、MP3 音乐播放器和其它数字消费性设备的销售呈级数增

保修
5 年
订购信息
 SDATH-CCCG-000000
 SD：  前缀：SanDisk
 A：  ATA 接口
 T：  工作温度范围
   空 - 商业级：  0°C 至 +70°C
   N - 增强级：  -25°C 至 +75°C
   X - 扩展级：  -40°C 至 +85°C
 H：         外壳高度
   A - 9.4 毫米，最高可达 16GB
   B - 13.4 毫米，最高可达 64GB
   C - 17.4 毫米，最高可达 112GB
   D - 21.4 毫米，最高可达 128GB
 CCC：
 未格式化的存储容
量 (Gbytes)：
 001、002、004、008、012、016、024、032、040、048、056、064、072、08
088、096、104、112、120、128
 G：  Gbytes
注：1 megabyte (MB) = 1 兆字节；1 gigabyte (GB) = 1 千兆字节。部分列出的存储容量
用于格式化及其它专用功能，并不能全部用于数据存储。
SSD（以前称 FFD）SATA 2.5”
可靠的高容量 SATA 驱动器
SanDisk SSD SATA 2.5"（以前称 FFD 2.5" Serial ATA）是一款基于 NAND 闪存技术的
高级固态闪存盘，可作为硬盘使用，无活动件。SSD SATA 2.5” 是必须在恶劣环境条件下
运行的重要应用的理想、可靠的存储解决方案，也是必须维持 99.999% 可用性的电信和刀
片服务器产业的理想选择。
 11
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SSD SATA 2.5” 具有出众的可靠性和增强的耐久性，这要归功于应用了动态耗损均衡和坏
块管理的 SanDisk TrueFFS 技术。由于其独特设计，SSD SATA 2.5” 可提供高性能的持
续读写速率，最高可达 150Mbytes/秒，并且支持 Serial ATA 1.0a 标准。
SSD SATA 2.5” 可与 SATA 1.0a 接口完全兼容，并且具有与传统机械磁盘相同的机械尺
寸和安装孔。它是旋转式 2.5" 串行 ATA (SATA) 和串行连接 SCSI (SAS) 磁盘真正的简
易替换元件，具有最高的可靠性和运行平均故障间隔时间 (MTBF) 小时数。
规格
容量
未格式化的存储容量 (Gbytes)：1、2、4、8、12、16、24、32、40、48、56、64、72、
80、88、96、104、112、120、128
兼容性
串行 ATA：高速串行 AT 连接，版本 1.0a，串行 ATA 工作组
性能
猝发读写：150 Mbytes/秒（1.5 Gbits/秒）
持续读取：44 Mbytes/秒
持续写入：40 Mbytes/秒
存取时间：<0.04 毫秒
物理
体积：2.5"
外壳尺寸（毫米）：100.2(L) X 69.85(W) X 9.5 至 22.5(H)
重量：16GB 容量的为 0.1 千克；128GB 容量的为 0.22 千克
环境
工作温度
商业级：0°C 至 +70°C
增强级：-25°C 至 +75°C
扩展级：-40°C 至 +85°C
存储温度：-55°C 至 +95°C
湿度：相对湿度 5% 至 95%，无冷凝
工作海拔：最高可达 80,000 英尺
工作震动：1,500G，MIL-STD-810F
工作振动：16.3G RMS（随机，10Hz 至 2000Hz；3 个振动轴），
MIL-STD-810F
可靠性
MTBF 1,180,777 运行小时 MTBF，适用于 16GB，基于 Telcordia SR-332，GB，25°C
EDC/ECC 嵌入式 EDC/ECC，基于 BCH 算法
BER（位错误率） <10-20
可靠性特征

保修
5 年
订购信息
SDSTH-CCCG-000000
SD：前缀：SanDisk
S：SATA 接口
T：工作温度范围
  空 - 商业级:   0°C 至 +70°C
  N - 增强级:          -25°C 至 +75°C
  X - 扩展级:           -40°C 至 +85°C
H：外壳高度
  A - 9.5 毫米，最高可达 16GB
  B - 14.5 毫米，最高可达 64GB
  C - 18.5 毫米，最高可达 112GB
  D - 22.5 毫米，最高可达 128GB
CCC：未格式化的存储容量 (Gbytes)：001、002、004、008、012、016、024、032、040、
048、056、064、072、080、088、096、104、112、120、128
G：Gbytes
注：1 megabyte (MB) = 1 兆字节；1 gigabyte (GB) = 1 千兆字节。部分列出的存储容量
用于格式化及其它专用功能，并不能全部用于数据存储。
SANDISK/M-Systems DOC/DOM 电子盘/电子硬盘/军品电子盘/存储卡/智能卡
mDrive     mDOC   SIM   mCard    mTrust    mModule    mSSD     mSafe
 MTOKEN  Smart Cards 其它
A、 军品级/工业级电子盘一 B、 军工电子盘/CF卡二  C、 军工电子
盘/CF卡三 D、 军工电子盘/CF卡四
 13
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
SUNSTAR工控安防 http://www.pc-ps.net/ TEL:0755-83376489  FAX:0755-83376182 E-MAIL:szss20@163.com
E  固态存储设备  F 存储设备读写器  G 存储复制工作站  H  存储
设备转换器  I 其它J 磁盘阵列  K IDE 电子盘
SATA电子硬盘  M SCSI电子盘 N  PMC、cPCI、VME FFD  L